
Uchwała Nr 30/2024 

Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 16.12.2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 2/2024 Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu w sprawie 

powołania Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

Na podstawie §92 ust. 3  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

§1 

Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu pozytywnie opiniuje odwołanie dr Agaty Bujak-

Krzemińskiej z funkcji koordynatora Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Kształcenia na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

§2 

Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu pozytywnie opiniuje powołanie dr Andrzeja Szczepanka 

na funkcję koordynatora Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

D ZI EKAN  

 

 
prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Grażyna Nowak-Starz 

specjalista w dziedzinie zdrowia publicznego 
 

 

  



Zał. 1 do Uchwały nr 30 Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu  

z dnia 16.12.2024 

 

Skład Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Kształcenia (ZEJK) 

Wydziału Nauk o Zdrowiu 

         

 

 

Lp. 
Tytuł/stopień 

naukowy 
Imię i nazwisko Pełniona funkcja 

1.  dr Andrzej Szczepanek 
Koordynator ZEJK 
Nauczyciel (Zdrowie Publiczne) 

2.  dr Agata Bujak-Krzemińska  Nauczyciel (Dietetyka) 

3.  dr Marcin Bugajski Nauczyciel (Fizjoterapia) 

4.  mgr Katarzyna Kulik-Siarek Nauczyciel (Kosmetologia) 

5.  mgr Monika Olczyk Nauczyciel (Pielęgniarstwo) 

6.  mgr Paulina Podolska Nauczyciel (Położnictwo) 

7.  dr Piotr Rafalski Nauczyciel (Farmacja) 

8.  dr Paulina Sztandera Nauczyciel (Wychowanie Fizyczne) 

9.  mgr Bartosz Wydrych Nauczyciel (Ratownictwo medyczne) 

10.  mgr Ewa Kupis Student 


